

Số: 109/KH-TTKTBD

Phong Thổ, ngày 12 tháng 10 năm 2023

**KẾ HOẠCH**  
**Tổ chức bảo đảm phục vụ diễn tập Khu vực phòng thủ**  
**huyện Phong Thổ năm 2023**

Căn cứ Quyết định số 2008-QĐ/HU, ngày 04/5/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc thành lập Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ diễn tập khu vực phòng thủ huyện Phong Thổ năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 01-QĐ/BTC, ngày 04/5/2023 của Ban tổ chức thực hiện nhiệm vụ diễn tập huyện Phong Thổ về việc thành lập các Tiểu ban giúp việc thực hiện nhiệm vụ diễn tập khu vực phòng thủ huyện Phong Thổ năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 02-QĐ/BTC, ngày 23/8/2023 của Ban tổ chức thực hiện nhiệm vụ diễn tập huyện Phong Thổ về việc bổ sung thành viên tiểu ban tuyên truyền, khánh tiết và bảo đảm diễn tập khu vực phòng thủ huyện Phong Thổ năm 2023;

Tiểu Ban tuyên truyền, khánh tiết và bảo đảm xây dựng Kế hoạch bảo đảm phục vụ diễn tập khu vực phòng thủ huyện Phong Thổ năm 2023, cụ thể như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

**1. Mục đích**

Thực hiện tốt các công tác chuẩn bị và bảo đảm mọi mặt tốt nhất cho diễn tập khu vực phòng thủ huyện Phong Thổ năm 2023.

Các thành viên trong Tiểu ban Tuyên truyền, khánh tiết và bảo đảm nắm rõ nhiệm vụ, nội dung bảo đảm của mình để chủ động trong công tác bảo đảm theo đúng yêu cầu đề ra.

**2. Yêu cầu**

Công tác chuẩn bị phải được thực hiện bảo đảm chu đáo, kịp thời, hiệu quả, thiết thực phù hợp với điều kiện thực tế của địa phương.

Các cơ quan, đơn vị, cá nhân được phân công nhiệm vụ phải nêu cao tinh thần trách nhiệm, thực hiện tốt nhiệm vụ được giao để đảm bảo công tác phục vụ cho diễn tập khu vực phòng thủ huyện Phong Thổ năm 2023 thành công tốt đẹp.

## II. NỘI DUNG CÁC MẶT PHẢI BẢO ĐẢM

### 1. Bảo đảm nơi nghỉ của khách mời tham quan diễn tập

#### a) Thành phần

- + Khách mời của Quân khu 2, lái xe: 03 đ/c.
- + Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh, lái xe: 6 đ/c.
- + Ban chỉ đạo diễn tập tỉnh, lái xe: 20 đ/c.
- + Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh, lái xe: 10 đ/c.
- + Khách mời Lãnh đạo và cơ quan Công an tỉnh, lái xe: 10 đ/c.
- + Khách mời lãnh đạo và cơ quan Bộ chỉ huy BDBP tỉnh, lái xe: 12 đ/c.
- + Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh, lái xe: 24 đ/c.
- + Đại biểu 7 huyện, Thành phố: Thường trực Thành ủy, Huyện ủy, Lãnh đạo UBND, Ban CHQS, Công an huyện, lái xe: tổng số 56 đ/c;
- + Đại biểu Đoàn KTQP 356, lái xe: tổng số 02 đ/c.
- + Trung đoàn 880/Bộ CHQS tỉnh, lái xe: tổng số 02 đ/c.
- + Đại biểu 5 Đồn Biên phòng: Đồn trưởng, Chính trị viên, lái xe: tổng số 15 đ/c.
- + Khung tập Đồn Biên phòng Sin Suối Hồ: 10 đ/c
- + Đại biểu 8 xã ở xa: 16 đ/c.
- \* **Tổng quân số: 186 đ/c.**

#### b) Địa điểm nghỉ cho các đại biểu

\* Tổng quân số ngủ nghỉ: 186 đ/c.

**- Khách sạn Lan Anh II – Tổ dân phố Hòa Bình - Thị trấn Phong Thổ.**

Bảo đảm 60 phòng (Phòng đơn 30; Phòng đôi 30): Bố trí nghỉ cho Thủ trưởng Quân khu 2; Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; Ban CD diễn tập tỉnh; Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh; Lãnh đạo Công an tỉnh; Lãnh đạo Bộ Chỉ huy BDBP tỉnh; Đại biểu Lãnh đạo TT Huyện ủy, UBND 07 huyện (TP). **(85 đại biểu)**

**- Nhà nghỉ Suối Khoáng – Thôn Thống nhất - Thị trấn Phong Thổ.**

Bảo đảm 30 phòng (Phòng đôi: 26 phòng; Phòng đơn: 04 phòng): Bố trí nơi nghỉ cho Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng 4 Phòng /Bộ CHQS tỉnh; Đoàn KTQP 356; Trung Đoàn 880; Chỉ huy trưởng, Trưởng công an 7 huyện (TP) + Lái xe **(56 đại biểu)**

**- Nhà nghỉ Bảo Lam – Tổ dân phố Pa So - Thị trấn Phong Thổ**

Bảo đảm 7 phòng (Phòng đôi: 7): Bố trí nghỉ cho Đồn Biên phòng Ma Li Pho, Đồn Biên phòng Huổi Luông, Đồn Biên phòng Sỉ Lở Lầu, Đồn Biên phòng Vàng Ma Chải, Đồn Biên phòng Đào San. (**14 đại biểu**); 01 Lái xe sang Nhà nghỉ Hoàng Lan.

**- Nhà nghỉ Hoàng Lan – Tổ dân phố Pa So – Thị trấn Phong Thổ.**

Bảo đảm 11 phòng (Phòng đôi: 11): Bố trí nơi nghỉ cho Khung tập của Đồn Biên phòng Sin Suối Hồ; Đại biểu cơ quan Bộ Chỉ huy BDBP tỉnh. (**21 đại biểu**)

**- Nhà khách UBND huyện; Trung tâm Bồi dưỡng chính trị.**

Bố trí nơi nghỉ cho Đại biểu (08 xã) các xã Sỉ Lở Lầu; xã Vàng Ma Chải; Xã Mồ Sỉ San; xã Tung Qua Lìn; xã Pa Vây Sứ; Xã Sin Suối Hồ; Mù Sang; Đào San (**16 Đại biểu**).

**c) Thời gian nghỉ: 2 đêm**

- Ban tổ chức bố trí ngủ cho đại biểu ở Quân khu, tỉnh, 7 huyện (TP), e880, Đoàn 356; 8 xã ở xa về dự diễn tập từ tối ngày hôm trước (25/10) đến hết diễn tập.

*Lưu ý: Khung tập của xã Mường So; Đại biểu các xã Nậm Xe; xã Không Lào; xã Hoang Thèn; xã Bản Lang; xã Ma Ly Pho; xã Lản Nhì Thàng; xã Huổi Luông và thị trấn Phong Thổ các Đại biểu tự bảo đảm chỗ nghỉ cho đoàn mình.*

**d) Nghỉ trưa tổng duyệt 23/10**

- Ban CĐ diễn tập tỉnh; Lãnh đạo cơ quan Công an tỉnh; Lãnh đạo Bộ chỉ huy BDBP tỉnh; Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh; Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh 76 đ/c (10 phòng đơn, 33 phòng đôi)

**2. Bảo đảm ăn của khách mời tham quan diễn tập cụ thể như sau**

**a) Địa điểm, thành phần ăn sáng (2 bữa).**

**- Ăn sáng tại Khách Sạn Lan Anh II – Tổ dân phố Hòa Bình - TT Phong Thổ:**

Thành phần đại biểu: Thủ trưởng Quân khu 2; Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; Ban CĐ diễn tập tỉnh; Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh, Lãnh đạo Công an tỉnh, Lãnh đạo Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Đại biểu khách mời Lãnh đạo 7 huyện (TP); Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện, một số thành phần khung diễn tập huyện (**140 Đại biểu**).

Khách Sạn Lan Anh II bảo đảm ăn sáng cho các đại biểu, lễ tân và phục vụ tại vị trí đó có trách nhiệm kiểm tra các xuất ăn sáng cho đại biểu.

**- Ăn sáng tại Nhà nghỉ Suối Khoáng – Thôn Thống Nhất**

Cơ quan BCD (đạo diễn) Bộ CHQS tỉnh, Trung Đoàn 880, Đoàn KTQP 356; Chỉ huy trưởng, Trưởng công an 7 huyện + Lái xe (**56 đại biểu**).

*- Ăn sáng tại Nhà hàng Minh Khắc – Tổ dân phố Pa So - TT Phong Thổ:*

+ Sáng 26-27/10:

Thành Phần đại biểu: Đạo diễn Bộ CHBĐBP tỉnh; Khung tập Đồn Biên phòng Sin Suối Hồ; Đại biểu 5 đồn Biên Phòng (Đồn Biên phòng Ma Li Pho, Đồn Biên phòng Huổi Luông, Đồn Biên phòng Sỉ Lở Lầu, Đồn Biên phòng Vàng Ma Chải, Đồn Biên phòng Đào San, lái xe của các đồn) (**37 đại biểu**)

Đại biểu (08 xã) các xã Sỉ Lở Lầu; xã Vàng Ma Chải; Xã Mồ Sỉ San; xã Tung Qua Lìn; xã Pa Vây Sừ; Xã Sin Suối Hồ; Mù Sang; Đào San (**16 Đại biểu**)

Nhà hàng Minh Khắc bảo đảm ăn sáng cho các đại biểu, lễ tân và phục vụ tại vị trí đó có trách nhiệm kiểm tra các xuất ăn sáng cho các đại biểu.

**\*Tổng quân số ăn: 193 Đại biểu/bữa.**

**b) Địa điểm, thành phần ăn chính (6 bữa).**

*\* Ăn trưa tổng duyệt 23/10 Nhà hàng Trọng Bằng*

- Ban CD diễn tập tỉnh; Lãnh đạo cơ quan Công an tỉnh; Lãnh đạo Bộ chỉ huy BDBP tỉnh; Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh; Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh; Ban thường vụ Huyện ủy. (6 mâm 10)

- Thành phần khác tự bảo đảm.

*\* Ăn bữa tổng duyệt tối 23/10 Nhà hàng Khắc tuyển*

- Thành phần đại biểu: Ban CD diễn tập tỉnh; lãnh đạo cơ quan Công an tỉnh; lãnh đạo Bộ chỉ huy BDBP tỉnh; thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh; Thường trực 3 bên; Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh; Khung tập của huyện; Khung tập của Đồn BP Sin Suối Hồ; lãnh đạo Ban CHQS huyện; lãnh đạo Công an huyện; lễ tân, phục vụ: Quân số: 258 đ/c.

+ Ăn tại khu vực bếp Hoàng Cầm: Ban CD diễn tập tỉnh; Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh; Lãnh đạo CA tỉnh; Lãnh đạo Biên phòng tỉnh; Cơ quan đạo diễn Bộ CHQS tỉnh; khung tập của huyện; khung tập Ban CHQS huyện; Khung tập Công an huyện; Khung tập đồn Sin Suối Hồ. Quân số 180 đ/c (30 mâm 6).

+ Ăn ở sân (HTX) Xuân Oanh: Khối Huyện ủy; khối UBND; y tế; phục vụ. Quân số: 78 đ/c (13 mâm 6)

*\* Ăn chiều ngày hôm trước đón đại biểu ở xa về dự diễn tập (01 bữa 25/10):*

*- Ăn tại Nhà hàng Trọng Bằng – Tổ dân phố Hữu Nghị – TT Phong Thổ.*

Thành phần đại biểu: Quân Khu 2; Ban CD diễn tập tỉnh; lãnh đạo cơ quan Công an tỉnh; lãnh đạo Bộ chỉ huy BDBP tỉnh; thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh; khách mời các huyện, TP; Đoàn KTQP 356; Trung đoàn 880; 5 Đồn Biên

phòng, Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh; Đại biểu 8 xã; Khung tập của huyện; Khung tập của Đoàn BP Sin Suối Hồ; lãnh đạo Ban CHQS huyện; lãnh đạo Công an huyện; lễ tân, phục vụ: Quân số: 263 đ/c = 26 mâm x 10 người/mâm.

**\* Ăn chính ngày diễn tập chính thức (02 bữa 26/10):**

- Ăn tại Nhà hàng Trọng Bằng – Tổ dân phố Hữu Nghị – TT Phong Thổ.

+ Bữa trưa (ngày 26/10)

Thành phần: Đại biểu Quân khu 2, Thường trực (Tỉnh ủy - HĐND – UBND) tỉnh, Ban CĐ diễn tập tỉnh, thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh, lãnh đạo cơ quan Công an tỉnh, lãnh đạo Bộ chỉ huy BDBP tỉnh, khách mời các huyện, TP, Đoàn KTQP 356, Trung đoàn 880, 5 Đoàn Biên phòng, Khung tập Đoàn BP Sin Suối Hồ, Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh, Đại biểu 16 xã, thị trấn, Lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND tham gia khung tập của huyện dự kiến quân số: 228 đ/c + Lễ tân 06 đ/c + Phục vụ 6 đ/c = 240 xuất (24 mâm 10)

- Nhà hàng Minh Khắc: Bữa tối ăn ở khu (CCCD) giả định (ngày 26/10)

+) Đại biểu Quân khu 2, Thường trực Tỉnh ủy, HĐND -UBND tỉnh, Ban CĐ diễn tập tỉnh, thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh, lãnh đạo cơ quan Công an tỉnh, lãnh đạo Bộ chỉ huy BDBP tỉnh, khách mời các huyện, TP, Đoàn KTQP 356, Trung đoàn 880, 5 Đoàn Biên phòng, Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh, , lãnh đạo Huyện ủy, HĐND-UBND; Trưởng các Phòng, ban tham gia khung tập của huyện. Quân số: 180 đ/c ăn ở khu bếp Hoàng Cầm. (30 mâm )

+) Đại biểu 16 xã, thị trấn, lễ tân, phục vụ, lái xe ca. Quân số: 48 đ/c (8 mâm 6) ăn ở tại HTX Xuân Oanh.

+) Khung tập của Quân sự huyện; Công an huyện; Đoàn BP Sin Suối Hồ; xã Mường So; Khung tập của các cơ quan, Ban, ngành, đoàn thể huyện dự kiến quân số: 140 đ/c; ăn cơm hộp tại vị trí các phòng họp cơ quan mình.

**\* Ăn chính ngày kết thúc diễn tập (01 bữa trưa 27/10)**

+ Ăn tại Nhà hàng Lan Anh - Tổ dân phố Hòa Bình – TT Phong Thổ.

Thành phần đại biểu: Đại biểu Quân khu 2; Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, lãnh đạo UBND tỉnh; Ban CĐ diễn tập tỉnh; thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh; lãnh đạo cơ quan Công an tỉnh; lãnh đạo Bộ chỉ huy BDBP tỉnh; khách mời các huyện, TP, Đoàn KTQP 356, Trung đoàn 880, 5 Đoàn Biên phòng; Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn); Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh; lãnh đạo các Phòng chức năng CA tỉnh; Khung tập của huyện, Quân sự huyện, Công an huyện, khung tập của Đoàn BP Sin Suối Hồ, khung tập của xã Mường So, khung tập các cơ quan

Ban, ngành, đoàn thể huyện, tham gia diễn tập; Đại biểu 16 xã, thị trấn; lễ tân, phục vụ, lái xe: Dự kiến quân số: 450 đ/c = 45 mâm x 10 người/mâm.

**c) Thời gian ăn**

- Ăn sáng: 6h - 6h30
- Ăn trưa: 11h30
- Ăn tối: 18h - 18h45

**3. Thành phần dự cơm tiếp khách:** Thường trực Huyện ủy, HĐND-UBND huyện, Chỉ huy Ban CHQS, Lãnh đạo công an huyện, Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện, trưởng các ban ngành, đoàn thể của huyện (*có giấy mời cụ thể sau*).

**4. Bảo đảm lễ tân, phục vụ: Dự kiến 40 đ/c**

- Khách mời quân khu: 02 lễ tân;
- Khách mời Lãnh đạo tỉnh: 03 lễ tân;
- Khách mời BCĐ diễn tập tỉnh: 05 lễ tân;
- Khách mời Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh: 01 lễ tân;
- Khách mời Lãnh đạo và cơ quan Công an tỉnh: 01 lễ tân;
- Khách mời lãnh đạo và cơ quan Bộ chỉ huy BDBP tỉnh: 01 lễ tân;
- Khách mời các Phòng, ban /Bộ CHQS tỉnh, Trung đoàn 880, Đoàn KTQP 356 2 lễ tân;
- Khách mời các huyện, thành phố 7 lễ tân;
- Lực lượng bảo đảm nước uống, tại khu cơ chế, căn cứ chiến đấu giả định: 15 đ/c (Gồm các đồng chí Lễ tân).
- Lực lượng bảo đảm nước uống tại Khu thực binh: 07 đ/c. (Gồm các đồng chí Lễ tân) (*Có danh sách và phân công nhiệm vụ cụ thể*)

**5. Bảo đảm Kinh phí**

- Nguồn kinh phí địa phương bảo đảm cho nhiệm vụ diễn tập khu vực phòng thủ huyện Phong Thổ năm 2023.
- Bảo đảm ăn cho Ban đạo diễn, khách mời, các khung tập: 400.000 đồng/người/ngày (bữa sáng 50.000 đồng; bữa trưa 120.000 đồng; bữa tối 200.000đồng; bảo đảm ăn uống giữa giờ: 30.000 đồng/người/ngày.
- Bảo đảm cho LLDQ, công an viên làm nhiệm vụ: 195.000đồng/người/ngày.

**6. Bảo đảm trang phục**

- Đối với khung tập chính thức của huyện giao Ban CHQS huyện liên hệ với công ty may đo theo quy định và cấp phát đầy đủ trước khi luyện tập tổng hợp; Ban CHQS huyện, Công an huyện, Biên Phòng, Y tế mang trang phục thường dùng theo ngành.

- Khung tập khối Phòng, Ban, Đoàn thể, xã Mường So không có quân áo ngành thì sử dụng quân trang DQTV.

- Trang phục của lễ tân giao cho tổ trưởng tổ lễ tân quy định, thống nhất.

### **7. Bảo đảm về phương tiện**

- Phương tiện cơ động kiểm tra công tác chuẩn bị của lãnh đạo, chỉ huy các đơn vị sử dụng xe ô tô của cơ quan, đơn vị mình.

- Khách mời Quân khu, Thường trực Tỉnh ủy, Lãnh đạo UBND tỉnh, BCD diễn tập tỉnh, thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh, Lãnh đạo Công an tỉnh, Lãnh đạo bộ chỉ huy BĐBP tỉnh (sử dụng xe ô tô của đơn vị).

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, Công an, Quân sự huyện (sử dụng xe ô tô của cơ quan).

- Đại biểu các huyện, thành phố, trung đoàn 880, Đoàn KTQP 356, 5 đơn Biên phòng; 16 xã, thị trấn; khung tập của huyện, khung tập Đồn Biên Phòng Sin Suối Hồ, khung tập xã Mường So, Khung tập BCH Quân sự huyện, Khung tập Công an huyện; Khung tập các cơ quan khối Huyện ủy, khối UBND huyện; *(Di chuyển đến các địa điểm khu căn cứ chiến đấu giả định, thao trường bắn chiến đấu xã Nậm Xe sử dụng xe county 29 chỗ do Ban CHQS huyện liên hệ thuê xe ngoài).* **Tổng số dự kiến 8 xe**

### **8. Bảo đảm điện**

Điện lực huyện phối hợp với Ban CHQS huyện: Xây dựng phương án bảo đảm nguồn điện, bố trí cán bộ thường trực đảm bảo cấp điện 24/24h phục vụ cho các khung diễn tập tại Phòng họp số 2, số 3 Hội trường HĐND-UBND huyện, Phòng họp BCH huyện ủy, Phòng họp Ban thường vụ huyện ủy, khu căn cứ chiến đấu giả định, thao trường thực binh A2; Trung tâm hội nghị huyện; thao trường thực binh xã Nậm Xe.

### **9. Bảo đảm Viễn thông, truyền hình trực tuyến**

Trung tâm Viễn thông huyện chủ trì phối hợp với Ban CHQS huyện: Xây dựng phương án bảo đảm kết nối truyền hình trực tuyến các phòng họp tại trung tâm hội nghị văn hóa huyện, trụ sở huyện ủy, UBND huyện và khu căn cứ chiến đấu giả định, bố trí cán bộ thường trực đảm bảo thiết bị truyền dẫn 24/24h phục vụ cho các khung diễn tập tại Trung tâm hội nghị huyện. (Thời gian bảo đảm từ sáng ngày 16/10 đến hết ngày 27/10/2023)

### **10. Bảo đảm Thông tin và Truyền thông**

Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông huyện phối hợp với Ban CHQS huyện: Xây dựng phương án bảo đảm trang trí khánh tiết, treo băng rôn, khẩu hiệu ở các trục đường trung tâm huyện, kịp thời đưa tin và bố trí cán bộ thường trực đảm bảo micrô có dây để bàn tại trung tâm hội nghị văn hóa huyện; các hầm họp ở khu CCCĐ giả định gồm: Hầm họp Huyện ủy, HĐND; hầm họp UBND; hầm họp Sa bàn. (Thời gian triển khai 16/10/2023 đến hết 27/10/2023)

Bảo đảm tăng âm loa đài phục vụ cho khu thực binh A2, khu thực hành bắn chiến đấu.

### 11. Bảo đảm y tế

Trung tâm Y tế huyện phối hợp với quân y Ban CHQS huyện, công an huyện bảo đảm các điều kiện cần thiết về nhân lực, thuốc, trang thiết bị y tế để phục vụ cho diễn tập, bố trí phun muỗi ở khu căn cứ chiến đấu giả định trước khi diễn tập 1 đến 2 ngày, bố trí 02 tổ cứu thương, 01 tổ kiểm tra vệ sinh ATTP (3 người), 01 xe cấp cứu + lái xe thường trực sẵn sàng xử lý tình huống có thể xảy ra (tại Khu thực binh A2 của Công An; khu thực binh bắn chiến đấu xã Nậm Xe và Khách sạn Lan Anh II).

### III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Căn cứ các nội dung bảo đảm phục vụ cho công tác diễn tập khu vực phòng thủ huyện, yêu cầu các cơ quan, đơn vị trong Tiểu ban tuyên truyền, khánh tiết và bảo đảm, UBND xã Mường So triển khai tổ chức thực hiện bảo đảm theo đúng kế hoạch đề ra.

Mọi công tác chuẩn bị hoàn thành trước ngày **20/10/2023**. Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có những vấn đề vướng mắc hoặc phát sinh các cơ quan, đơn vị trong Tiểu ban tuyên truyền, khánh tiết và bảo đảm, UBND xã Mường So phải báo cáo ngay về Tiểu Ban tuyên truyền, khánh tiết và bảo đảm để xem xét, bàn bạc và thống nhất cách giải quyết.

#### Số điện thoại cơ quan thường trực (Ban CHQS huyện):

- Đ/c: Nguyễn Ngọc Linh - Chủ nhiệm Hậu cần: 0965.914.386
- Đ/c: Nguyễn Văn Tấn - Nhân viên tài chính: 0912.666.530

#### Nơi nhận:

- BCD Diễn tập KVPT huyện (B/c);
- Thành viên BTC diễn tập KVPT huyện ;
- Các Tiểu ban;
- Thành viên Tiểu Ban TT,KT&BD;
- Lưu: VT.



**PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN**  
**Mai Thị Hồng Sim**



**DANH SÁCH KHÁCH MỜI, CÁC KHUNG TẬP, LỰC LƯỢNG  
THAM GIA DIỄN TẬP KVPT HUYỆN NĂM 2023**

*(Kèm theo Kế hoạch số 109/KH-TBBĐ ngày 12 tháng 10 năm 2023)*

- + Khách mời của Quân khu 2, lái xe: 03 đ/c.
- + Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh, lái xe: 10 đ/c.
- + Ban chỉ đạo diễn tập tỉnh, lái xe: 20 đ/c.
- + Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh, lái xe: 10 đ/c.
- + Khách mời Lãnh đạo và cơ quan Công an tỉnh, lái xe: 10 đ/c.
- + Khách mời lãnh đạo và cơ quan Bộ chỉ huy BDBP tỉnh, lái xe: 10 đ/c.
- + Cơ quan Ban chỉ đạo (đạo diễn), Thủ trưởng các Phòng, ban/Bộ CHQS tỉnh, lái xe: 24 đ/c.
- + Đại biểu 7 huyện, Thành phố: TT huyện ủy, TTUBND huyện, Quân sự, Công an, Lái xe: 56 đ/c.
- + Đại biểu Đoàn KTQP 356/QK 2, lái xe: 02 đ/c.
- + Trung đoàn 880/Bộ CHQS tỉnh, lái xe: 02 đ/c.
- + Đại biểu 5 đơn Biên phòng: Đồn trưởng, Chính trị viên đồn, lái xe: tổng số 15 đ/c.
- + Khách mời thăm quan 16 xã, thị trấn: 32 đ/c.
- + Khung tập huyện: 48 đ/c.
- + Khung tập xã Mùòng So: 20 đ/c.
- + Khung tập Đồn BP Sin Suối Hồ: 10 đ/c.
- + Ban CHQS huyện: 20 đ/c.
- + Công an huyện: 12 đ/c.
- + Khối Huyện Ủy: 22 đ/c.
- + Khối UBND huyện: 56 đ/c.
- + Bộ phận lễ tân, phục vụ: 22 đ/c.
- + Y tế: 14 đ/c.
- \* **Tổng quân số dự kiến: 418 đ/c.**